
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 3 

 

DZ-271-1-19/2017                        Bochnia, dn. 04.07.2017 r. 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa materiałów medycznych  
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni  Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r 

(dalej: ustawa Pzp) 
Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielnie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego którego przedmiotem jest Dostawa materiałów medycznych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Bochni  Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej, wybrał do realizacji w/w Zamówienia 

najkorzystniejszą ofertę firmy w ramach pakietów: 
 
Pakiet nr 1 - Materiały do sterylizacji I (papier, rękawy, torebki) 

numer oferty 7. 

 nazwa i adres Wykonawcy 

KONSORCJUM FIRM: 
CitoNet-Kraków S.A. (Lider) 
Ul. Gromadzka 52 30-719 Kraków, woj. małopolskie 
Toruńskie Zakłady Materiałów opatrunkowych S.A. (członek) 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie 
Tel./fax:56 6123359/6123508, ania.balicka@tzmo.com.pl 

Cena oferty brutto 39 180,23 zł  

 Suma przyznanych punktów: 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji istotnych warunków 
Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 
 

Pozostali uczestnicy postępowania na pakiet nr 1 

numer oferty 6. 

nazwa i adres Wykonawcy. 

Sterigat Sp. z o.o. 
Ul. Zaściankowa 50/1 02-989 Warszawa, woj. mazowieckie 
(do korespondencji – ul. Bukowiecka 92/23 03-893 Warszawa) 
Tel./fax: 22 3797160/ 3797161, sterigat@sterigat.pl 

Cena oferty brutto 58 886,13 zł 

Suma przyznanych punktów: 66,54 pkt 

 

 
Pakiet nr 2 - Materiały do sterylizacji II ( testy, osłonki, etykiety)  

numer oferty 9. 

nazwa i adres Wykonawcy. 
Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat S.A.  
Ul. Ratuszowa 11 03-450 Warszawa, woj. mazowieckie  
Tel./fax: 22 6198613/ 22 2131814, semigat@semigat.pl  

Cena oferty brutto 55 495,85 zł  

Suma przyznanych punktów: 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji istotnych warunków 
Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 
 
Pozostali uczestnicy postępowania na pakiet nr 2 

numer oferty 6. 

nazwa i adres Wykonawcy. 

Sterigat Sp. z o.o.  
Ul. Zaściankowa 50/1 02-989 Warszawa, woj. Mazowieckie  
(do korespondencji – ul. Bukowiecka 92/23 03-893 Warszawa)  
Tel./fax: 22 3797160/ 3797161, sterigat@sterigat.pl  

Cena oferty brutto 67 255,37 zł  

Suma przyznanych punktów: 82,52 pkt 

 



 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 3 

 

Pakiet nr 3 - Materiały do sterylizacji III ( wskaźniki)  

 numer oferty 6. 

 nazwa i adres Wykonawcy 

Sterigat Sp. z o.o.  
Ul. Zaściankowa 50/1 02-989 Warszawa, woj. Mazowieckie  
(do korespondencji – ul. Bukowiecka 92/23 03-893 Warszawa)  
Tel./fax: 22 3797160/ 3797161, sterigat@sterigat.pl  

Cena oferty brutto 11 638,51 zł 

 Suma przyznanych punktów: 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji istotnych warunków 
Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pakiet nr 4 - Mateiały do EKG, KTG (papiery, żele)  

 numer oferty 10. 

 nazwa i adres Wykonawcy 
SORIMEX Sp. z o.o. sp.k.  
Ul. Równinna 25 87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie  
Tel./fax: 56 6577708/ 09, d.domozych@sorimex.pl  

Cena oferty brutto 33 363,21 zł 

 Suma przyznanych punktów: 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji istotnych warunków 
Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 
 
Pozostali uczestnicy postępowania na pakiet nr 4 

numer oferty 5. 

nazwa i adres Wykonawcy. 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.  
Ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze, woj. śląskie  
Tel./fax: 32 3760723/323760764, zarys@zarys.com.pl   

Cena oferty brutto 34 374,21 zł  

Suma przyznanych punktów: 97,06 pkt 

 

 
Pakiet nr 6 - Paski fluoresceinowe  

 numer oferty 8. 

 nazwa i adres Wykonawcy 
Optotech Medical Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Św. Barbary 18 32-020 Wieliczka, woj. małopolskie  
Tel./fax: 12 2784470, a.sosin-grabek@optotech.pl  

Cena oferty brutto 3 175,20 zł 

 Suma przyznanych punktów: 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji istotnych warunków 
Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pakiet nr 7 - Olej do wiertarek chirurgicznych  

 numer oferty 11. 

 nazwa i adres Wykonawcy 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
Ul. Tysiąclecia 14 64-300 Nowy Tomyśl, woj. wielkopolskie  
Tel./fax: 61 4420364/ 614422880, acp_zamowienia.publiczne@bbraun.com  

Cena oferty brutto 2 617,92 zł 

 Suma przyznanych punktów: 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji istotnych warunków 

Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 



 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 3 z 3 

 

 
Pakiet nr 9 - Jałowy żel do cewnikowania  

 numer oferty 4. 

 nazwa i adres Wykonawcy 
Medicus Sp. z o.o. SKA  
Ul. Towarowa 23A 43-100 Tychy, woj. śląskie  
Tel./fax: 32 7506130/6610110, mjura@medicus-tychy.pl  

Cena oferty brutto 6 376,32 zł 

 Suma przyznanych punktów: 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji istotnych warunków 
Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 
 

Pozostali uczestnicy postępowania na pakiet nr 9 

numer oferty 1. 

nazwa i adres Wykonawcy. 
Polmil Sp. z o.o. S.K.A.  
Ul. Przemysłowa 8 85-758 Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie  
Tel./fax: 52 3486832/ 52 3486824, dzp@polmil.pl  

Cena oferty brutto 6 940,08 zł  

Suma przyznanych punktów: 91,88 pkt 

numer oferty 2. 

nazwa i adres Wykonawcy. 
NEOMED Polska Sp. z o.o. Sp. k.  
Szymanów 9E 05-532 Góra Kalwaria, woj. mazowieckie  
Tel./fax: 22 7367400/ 22 7367409, info@neomedpolska.pl   

Cena oferty brutto 7 473,60 zł  

Suma przyznanych punktów: 85,32 pkt 

 

 
Pakiet nr 10 – zestawy chirurgiczne jednorazowe  

 numer oferty 3. 

 nazwa i adres Wykonawcy 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  
Ul. Partyzancka 133/151 95-200 Pabianice, woj. łódzkie  
Tel./fax: 42 2252265/2157478, magdalena.mrowka@hartmann.info  

Cena oferty brutto 10 797,49 zł 

 Suma przyznanych punktów: 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji istotnych warunków 

Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Zamawiający informuje o: 

 unieważnienie postępowania w ramach pakietów 

Pakiet nr 5 - Zamknięty system do nawilżania  

Pakiet nr 8 - Żel do gastroenterologii  

Podstawa prawna:  
zgodnie z treścią art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zmówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu” 

Uzasadnienie faktyczne:  
W postępowaniu do upływu terminu składania ofert nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.. 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu.  

 

DYREKTOR 
Jarosław Kycia 


